



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน ๑๐๓๕ - คลองชลประทาน) หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง งบประมาณ ๙๖,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคาากลาง ๙๐,๘๑๖.๗๗ บาท (เก้าหมื่นแปดร้อยสิบหกบาทเจ็ดสิบบเจ็ดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน ๑๐๓๕ - คลองชลประทาน) หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง ๓ เมตร ความยาว ๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา กำหนด ณ หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๐,๘๑๖.๗๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------------|---------|-----------------------|-------------------|
| ๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายกมล ตะนุ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

ราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน1035-คลองชลประทาน)
 หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8.เดือน.....พ.ศ.....2566.....

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางชิตราภรณ์ สุวรรณงษ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการการแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)  อนุมติ

(นายณภพเนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนภต เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน 1035-คลองชลประทาน)

หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ . 8. เดือน..... กุมภาพันธ์..... พ.ศ..... 2566.....

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3074	-	
2	ประเภทงานทาง	66,659.4000	1.3624	90,816.7666	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2782	-	
เงินในใบการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง				90,816.77	
ราคากลางคือ				90,816.77	

ตัวอักษร ()

นายสมิต ตรีบุ
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายณัฐวุฒิ
นายช่างโยธา

นางอนุช เพชรดี
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายอรรถกฤษ สุวรรณกิจ
ผู้อำนวยการกองช่างโยธา

นายณพนธ์ สุรินทร์
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน 1035-คลองชลประทาน)

หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 60 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน.....พ.ศ....2566.....

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	สายทาง	1.00	1.00	66,659.40	1.3624	1.3624	90,816.77
3.	งานทาง : ราคา							
4.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							
	รวมค่างานก่อสร้าง							90,816.77
	ราคากลาง							90,816.77

ตัวอักษร (.....)

ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ) (นางอสิสราภรณ์ สุวรรณนง) เห็นชอบ

(นายธนาภฤต เพชรรัตน์) (นายอสิสราภรณ์ สุวรรณนง)

ผู้อำนวยการ

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ (นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ (นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

(นายณภัทราภรณ์ สุรินทร์โท) (นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา)

(นายกมล ดะนุ)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน1035-คลองชลประทาน)

หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ .8.เดือน.....พ.ศ....2566.....

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนน คสล.) งานผิวทาง(SURFACE COURSES) - งาน Tack Coat	ตร.ม.	180.00	15.67	2,820.60	1,3624	21.35	3,842.79
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete) - งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	180.00	332.91	59,923.80	1,3624	453.56	81,640.19
3	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	13.50	290.00	3,915.00	1,3624	395.10	5,333.80
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				66,659.40			90,816.77

นายสมเด ตระนุ
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ทองแดง เพชรดีมี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอัสรากรณ สุวรรณนัง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเอกพงษ์ ศรีรินทร์)
นายช่างโยธา

ปลัดเทศบาล